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2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FİNAL SINAVI
ORTAK DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI
	TÜRK DİLİ I DERSİ FİNAL SINAVI PROGRAMI	
	AKADEMİK BİRİM ADI
	BÖLÜM / PROGRAM ADI
	DERS KODU
	DERS ADI
	GRUP NO
	SINAV SALONU
	SINAV TARİHİ
	BAŞLANGIÇ SAATİ
	BİTİŞ SAATİ
	DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

	ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	TRD101
	Türk Dili I
	1
	A6-02
A6-09
A6-10
A6-11
	12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	
TRD101
	
Türk Dili I
	2
	A5-02
A5-09
A5-10
A5-11
	
12.01.2022
	14:00
	14:30
	
Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	
TRD101
	
Türk Dili I
	3
	B2-07
B2-08
B2-13
	
12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	
TRD101
	
Türk Dili I
	4
	A4-02
A4-09
A4-10
A4-11
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	TRD101
	Türk Dili I
	5
	B3-02
B3-03
B3-04
	12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	TRD101
	Türk Dili I
	6
	B3-09
B3-10
	12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	TRD101
	Türk Dili I
	7
	Z-52
ZA-18
ZA-17
Z-54
	
12.01.2022
	14:00
	14:30
	
Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	TRD101
	Türk Dili I
	8
	Vadi Oditoryum
	12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER 
	Türk Dili Bölümü
	
TRD101
	
Türk Dili I
	9
	Vadi Oditoryum
	
12.01.2022
	14:00
	14:30
	
Öğr. Gör. Şengül ÖZGÜL

	
ORTAK DERSLER
	Türk Dili Bölümü
	
TRD101
	
Türk Dili I
	  10
	B1-14
B3-15
	
12.01.2022
	14:00
	14:30
	Öğr. Gör. Nur Kadriye TEZEL
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